1506 Settore Didattica, Mobilita Internazionale e Servizi agli Studenti
UNIVERSITA Ufficio Mobilita Internazionale

DEGLI STUDI | Via Aurelio Saffi, 2 - 61029 Urbino (PU)

DI URBINO | Tel. +39 0722 305325 Fax +39 0722 304409

CARLO BO | internationalmobility@uniurb.it

DECRETO RETTORALE Nﬁoﬁ[) 12021
IL RETTORE

Premesso che:

- & stata approvata dall’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE una proposta di progetto di
attivita/mobilita internazionale nel’ambito del’Azione Chiave KA107 Call 2020 che
coinvolge il nostro Ateneo e la Private Institution University "Kyiv School of Economics"
(Ucraina);

- si rende necessario nominare la Commissione Giudicatrice per I'attribuzione delle borse per
mobilita internazionale verso la Private Institution University "Kyiv School of Economics"
(Ucraina) per I'a.a. 2021/2022;

Richiamati:

- lo Statuto dellUniversita degli Studi di Urbino Carlo Bo, emanato con Decreto Rettorale n.
138/2012 del 2 aprile 2012, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - Serie Generale - n. 89 del 16
aprile 2012, modificato con Decreto Rettorale n. 548/2018 del 6 novembre 2018, pubblicato
nella Gazzetta Ufficiale - Serie Generale - n. 266 del 15 novembre 2018 e modificato con
Decreto Rettorale n. 228/2020 del 24 giugno 2020, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - Serie
Generale - n. 175 del 14 luglio 2020;

- il Decreto Rettorale 184 del 23 aprile 2021 relativo allemanazione del bando di concorso per
I'assegnazione di n. 1 borsa di studio per la Private Institution University "Kyiv School of
Economics" (Ucraina) per I'a.a. 2021/2022, destinata a studenti iscritti all'Universita degli Studi
di Urbino Carlo Bo;

DECRETA

1) di nominare la Commissione Giudicatrice composta come segue:

Prof.ssa Laura Gardini Professoressa Ordinaria, settore scientifico-disciplinare SECS-S/06
13/D4 (Metodi Matematici del'Economia e delle Scienze Attuariali e

Finanziarie), Dipartimento di Economia, Societa,
Politica dell’'Universita degli Studi di Urbino Carlo Bo;
Presidente.

Prof. Giovanni Marin Professore Associato, settore scientifico-disciplinare SECS-P/06
13/A4 (Economia Applicata), Dipartimento di Economia, Societa,
Politica dell’Universita degli Studi di Urbino Carlo Bo;
Componente

Olesia Verchenko Vice Presidente di Economics Education alla Kyiv School of
Economics" (Ucraina).
Componente.

2) la Commissione & convocata per il giorno 21/05/2021 alle ore 9:00 in modalita telematica.

Urbino, )4 V‘Y]a,éﬁ‘() Jod

IL RETTORE
Prof Giorgio Calcagnini

i Wy




